
型　　　　番名　　　　称 メーカー 数量
TOA 4シーリングスピーカ F-100C

常設スピーカ

型　　　　番名　　　　称 メーカー 数量
YAMAHA
TASCAM
TASCAM

1
1
1

コンパクトミキサー
CDプレーヤ /カセットテープデッキ
MDデッキ

MV1000
CD-A550MKⅡ
MD-02B

ミキサーワゴン1（1階フロア）

型　　　　番名　　　　称 メーカー 数量
YAMAHA
TASCAM
TASCAM
YAMAHA
TOA

1
1
1
2
2

デジタルリバーブ
CDプレーヤ /カセットテープデッキ
MDデッキ
G・EQ
パワーアンプ

REV500
CD-A550MKⅡ　※過去にDrive Errorあり
MD-350
Q2031B (2ch)
IP-450D

移動ラック

型　　　　番名　　　　称 メーカー 数量
Panasonic
SHURE
K&M
K&M
K&M
K&M
TOA
高砂製作所
TOMOCA

2
4
8
4
1
1
6
2
1

アナログワイヤレスマイク ハンドマイク
ダイナミックマイク

マイクスタンド

WX-4100B （スイッチ付)
565SD （スイッチ付)
ST210/2 （ストレート・ブーム兼用）
ST259 （ミニブーム）
233B （卓上）
23325 （卓上）
ST-310F （床上フリーストップ）
MS-28 （卓上）
TCC-60 （60mmストローク）

マイク・スタンド

型　　　　番名　　　　称 メーカー 数量
Electro-Voice
TOA
Electro-Voice
TOA

2
4
2
2

移動型スピーカ

スピーカスタンド

SX300
SR-F05
200T
ST-32

移動型スピーカ

型　　　　番名　　　　称 メーカー 数量
YAMAHA

TOA

1

2

アナログミキサー

パワーアンプ

GF12-12
（8MONO . 4ST IN / ６AUX . 4G　P.LR.MONO OUT）
IP-450D 

機材

響の森　桶川市民ホール
プチホール（リハーサル室）音響機材リスト 


