響の森・桶川市民ホール

プチホール(リハーサル室)音響機材リスト

常設スピーカ

名 称	メーカー	型番	数量
シーリングスピーカ	TOA	F-100C	4

ミキサーワゴン1(1階フロア)

名 称	メーカー	型番	数量
コンパクトミキサー	YAMAHA	MV1000	1
CDプレーヤ/カセットテープデッキ	TASCAM	CD-A550MK II	1
MDデッキ	TASCAM	MD-02B	1

移動ラック

名 称	メーカー	型番	数量
デジタルリバーブ	YAMAHA	REV500	1
CDプレーヤ/カセットテープデッキ	TASCAM	CD-A550MKII ※過去にDrive Errorあり	1
MDデッキ	TASCAM	MD-350	1
G•EQ	YAMAHA	Q2031B (2ch)	2
パワーアンプ	TOA	IP-450D	2

マイク・スタンド

名称	メーカー		型 番	数量
アナログワイヤレスマイク ハンドマイク	Panasonic	WX-4100B	(スイッチ付)	2
ダイナミックマイク	SHURE	565SD	(スイッチ付)	4
7/57/53/13	K&M	ST210/2	(ストレート・ブーム兼用)	8
	K&M	ST259	(ミニブーム)	4
	K&M	233B	(卓上)	1
マイクスタンド	K&M	23325	(卓上)	1
	TOA	ST-310F	(床上フリーストップ)	6
	高砂製作所	MS-28	(卓上)	2
	TOMOCA	TCC-60	(60mmストローク)	1

移動型スピーカ

名	称	メーカー	型番	数量
移動型スピーカ	Electro-Voice	SX300	2	
		TOA SR-F05	4	
スピーカスタンド	Electro-Voice	200T	2	
		TOA	ST-32	2

機材

名 称	メーカー	型番	数量
アナログミキサー	YAMAHA	GF12-12 (8MONO . 4ST IN / 6 AUX . 4G P.LR.MONO OUT)	1
パワーアンプ	TOA	IP-450D	2